
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МОЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.03.2019 № 74

с. Молотниково

Об избрании председателя Молотниковской сельской Думы 4 созыва

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Молотниковского сельского поселения 
Котельничского района Кировской области, Регламентом Думы 
Молотниковского сельского поселения Котельничского района Кировской 
области по результатам голосования,

Молотниковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать депутата Молотниковской сельской Думы 4 созыва 
Котельникову Наталью Сергеевну председателем Молотниковской сельской 
Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования решения.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и 

на официальном сайте.

В.Г. Стародубцева


